
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****3H AMIL LAREO, IGNACIO MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 34*****2B MOREDA GARCIA - ECHAVE, MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 10,20  
3 32*****1E BOTANA SOTO, SONIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 8,40  
4 79*****7N NAYA BELIO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
5 53*****9W CASANOVA CAAMAÑO, JOSE BENITO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
6 32*****8S LORENZO CASTIÑEIRAS, ADRIÁN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
7 35*****7Z MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
8 35*****4B NUÑEZ SANMARFUL, ANDREA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
9 44*****1X OTERO  CACHO , ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
10 44*****5K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
11 34*****4D PEREZ CARRERA, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
12 33*****4E PEREZ DIAZ, PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
13 45*****7M RIAL CACHEIRO, CRISTIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
14 32*****0K ROUCO LOPEZ, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
15 77*****2S SALVADO GARABOA, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
16 32*****6N SANCHEZ MUIñO, EFREN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
17 44*****3J SOUSA OUTUMURO, EMILIO RENE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****6N 16 SANCHEZ MUIñO, EFREN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****8S 6 LORENZO CASTIÑEIRAS, ADRIÁN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****0K 14 ROUCO LOPEZ, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****3H 1 AMIL LAREO, IGNACIO MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****1E 3 BOTANA SOTO, SONIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 8,40  
33*****4E 12 PEREZ DIAZ, PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34*****2B 2 MOREDA GARCIA - ECHAVE, MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 10,20  
34*****4D 11 PEREZ CARRERA, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****4B 8 NUÑEZ SANMARFUL, ANDREA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****7Z 7 MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****5K 10 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****3J 17 SOUSA OUTUMURO, EMILIO RENE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****1X 9 OTERO  CACHO , ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45*****7M 13 RIAL CACHEIRO, CRISTIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53*****9W 5 CASANOVA CAAMAÑO, JOSE BENITO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77*****2S 15 SALVADO GARABOA, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79*****7N 4 NAYA BELIO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
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